АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2011 года №11

О внесении изменений в постановление Главы Ниженского сельсовета Черемисиновского района
Курской области №21 от 31.07.2009 года «Об утверждении Положения и Перечня должностей

муниципальных служащих Ниженского сельсовета Черемисиновского района, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ниженского сельсовета

Черемисиновского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Внести изменение в перечень должностей  муниципальных служащих Ниженского сельсовета
Черемисиновского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие Ниженского сельсовета Черемисиновского района обязаны представлять
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, утверждённого постановлением Главы Ниженского сельсовета
Черемисиновского района Курской области №21 от 31.07.2009 года «Об утверждении Положения и
Перечня должностей муниципальных служащих Ниженского сельсовета Черемисиновского района, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ниженского
сельсовета Черемисиновского района обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Перечень должностей муниципальных служащих Ниженского сельсовета Черемисиновского района,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Ниженского
сельсовета Черемисиновского района, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
утвердить в новой редакции.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А. Евдокимов